y
® féopé@ad@m &
Niedersonthofen

Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener
Schlachtung, aus unserer Region:

Cordon-bleu (ratfertig) 100g  nur 1.59€
15,90€/kg ,

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkauferinnen

Beachten Sie auch unsere grof3e Auswahl an Frischwurst
und Kase in unserer Frischetheke

Feinschmeckermauschen
100g nur 1,59€

(bratfertig) 15,90€/kg

Touristenwurst 17,90e/xg 100g nur 1,79€

Krauterrschinken 19,90¢xg 100g = nur 1,99€

Geflugelbestellung bis Montag, 14.11.2022

Offnungszeiten

Dorfladen: Getrankeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 — 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Riickseite
Angebote gultig vom 07.11.2022 —12.11.2022 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Niedersonthofen
Unsere Angebote dieser Woche:

Marsch

Haselnlisse ganz und gemahlen
200g Beutel, (12,45€/kg)

nur 2,49€

Marsch

Mandeln ganz und gemahlen
200g Beutel, (5,56€/kg)

nur 2,29€

Marsch

Sultaninen
2509 Beutel, (2,76€/1)

nur 1,39€

Dr. Oetker
Paula Pudding

4 x 125g, (3,98€/kg)

nur 2,99€

Es gibt wieder was Neues im Dorfladen
Ab sofort gibt es im Kihlregal Naturjoghurt, Fruchtjoghurt, Quark und Kase
in Demeterqualitat vom Huberhof in Rohr bei Waltenhofen.
Die Familie Huber betreibt seit Mai diesen Jahres eine Hofkaserei und hat uns ihre
Produkte zum Verkauf angeboten. Wir finden, das ist eine gute Sache! Regional mit

ganz kurzen Wegen und Demetersiegel, die héchste Biostufe.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Muhlenbergstralle 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de
Angebote gultig vom 07.11.2022 — 12.11.2022 solange Vorrat reicht
Abbildungen ahnlich - Druckfehler vorbehalten




